Российская  Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование   «Капсальское»
Глава администрации

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 13

от «14»  апреля  2014г.                                                                                          с. Капсал

«О присвоении адреса»

   Руководствуясь статьей 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 6 пункт 21 Устава муниципального образования «Капсальское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Присвоить адрес ранее выделенному земельному участку: д. Зады, ул. Новая, 4 Эхирит-Булагатского района, Иркутской области.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          В.И. Шадрин